Superior Tribunal de Justiça

SEXTA TURMA

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a SEXTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Sessão Extraordinária no dia 12 de agosto de 2020, quarta-feira, a partir das 13 horas, na sua sala de
sessões, para julgamento de processos em mesa.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 4 de agosto de 2020.

MINISTRO  ANTONIO SALDANHA PALHEIRO
Presidente  da SEXTA TURMA

Edição nº 2966 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Agosto de 2020   Publicação: Quinta-feira, 06 de Agosto de 2020
Código de Controle do Documento: F9E2ACD2-5F52-4659-AA28-E9D84652D655

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 6 ago. 2020.

VIDE - Edital de sessão extraordinária (Retificação)

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/145525